PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 04/01/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao disposto no

subitem 3.10. do Edital referente ao concurso público nº 001/2014, torna público a relação dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos:

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DOC. DE IDENTIDADE CPF FUNCAO N° DE

INCRICAO
ADRIANA DE ABREU OLIVEIRA 423.096.989/SSP/SP 360.885.898-92 2008-FISCAL DE TRÂNSITO 32017
AMANDA APARECIDA DE SOUZA
VICENTE 001.790.788/SSP/MS 040.060.261-02 3059-NUTRICIONISTA(PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE) 23579

ANA CLAUDIA CORDEIRO PELEGRINI 001.556.695/SSP/MS 011.510.411-90 3070-PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 24453
ANTONIA MARIA DE ALMEIDA 000.998.156/SSP/MS 851.917.521-04 1029-TELEFONISTA 27557
CLAUDIA ROBERTA PELEGRINI DA
SILVA 000.723.319/SSP/MS 596.002.921-01 3070-PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 23666

CLEONICE PEREIRA DA LUZ 217613/SSP/MT 558.766.921-15 3005-ASSISTENTE SOCIAL 23902
EDNEIA APARECIDA SANTOS LISBOA 1457864/SSP/MS 007.981.111-60 3073-PROFESSOR 1ª À 9ª - INGLÊS 31715
ÉRICA DA SILVA FÉLIX 001.469.940/SSP/MS 017.003.371-65 1003-AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 32361
EUDÓXIA XAVIER DE SOUZA 000.780.798/SSP/MS 639.457.381-72 2007-FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS 31183
GREICIANE ANTUNES VIEIRA 001.031.698/SSP/MS 821.950.301-78 3077-PROFESSORA 6ª À 9ª LINGUA PORTUGUESA 23814

JESSICA SENA DE PAIVA 001.841.090/SSP/MS 010.287.301-10 1006-AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE - AUXILIAR
VETERINÁRIO 31566

JHONATA SILVA DOS REIS 466.677.959/SSP/SP 384.443.078-40 3001-ADMINISTRADOR 23899
JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA 550036/SSP/MS 475.673.921-00 3001-ADMINISTRADOR 31205
JUCILEIDE NASCIMENTO DA FONSECA 969479/SSP/MS 875.916.771-87 1002-AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA 24410

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 04/01/2015

JUNIOR ROBERTO ARALDO DE SOUZA 1833745/SSP/MS 049.992.991-86 2020-TÉCNICO EM SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS 31579

JUSCIMARA DE OLIVEIRA MARIA 5959544/SSP/SC 077.217.479-29 3007-ASSISTENTE SOCIAL(GESTOR DE ATIVIDADES
EDUCACIONAIS) 24751

KENEDY DA FONSECA ARGILERO 2086792/SSP/MS 056.540.521-79 2002-ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 24435
LUCILENE DA CONCEIÇÃO ANTONIO 000.967.530/SSP/MS 697.986.561-72 1010-COPEIRO 24740
LURDES JOSE DE AGUIAR 00393276545/CNH/MS 571.027.169-15 1028-RECEPCIONISTA 28459
MARA DE OLIVEIRA SANTOS 1450178/SSP/MS 017.673.571-25 1001-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25690
MARCELO ARRUDA DUARTE 1181052/SSP/MS 933.296.871-34 1019-MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVE 25845
MARCIA SALES ROMERO 807285/SSP/MS 865.845.961-68 3069-PROFESSOR 1ª À 5ª SÉRIE 25441
MARIA APARECIDA DE SOUZA 000.866.642/SSP/MS 007.599,891-25 2002-ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 32332
MARIA BISPO DE SOUZA 336421/SSP/MS 366.184.971-91 2019-TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE 32712
MARIA EDNA DOS SANTOS 18051359/SSP/SP 690.276.411-53 1004-AGENTE DE MERENDA 25519
MARLENE GONSALVES ROCHA 001.381.704/SSP/MS 001.312.841-85 1028-RECEPCIONISTA 25512
ROSELAINE RAMIRES CHICALE 1200878/SSP/MS 899.922.961-00 1002-AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA 24817
ROSIANE DA SILVA 001.341.465/SSP/MS 006.116.261-28 2006-AUXILIAR DE LABORATÓRIO 25287
SANDRA APARECIDA VITOR 001.660.167/SSP/MS 020.999.491-66 1003-AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 25593
SHENA RIBEIRO DE LIMA 000.723.295 595.997.581-53 3058-PEDAGOGO 24533
SOLANGE DE SOUZA PESSOA 000.856.224/SSP/MS 951.521.801-20 1028-RECEPCIONISTA 28085
THARCILA MARIA VIEIRA CANDIDO DA
SILVA 001.756.390/SSP/MS 041.744.491-55 2007-FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS 24543

THIAGO ANTONIO DA COSTA 04372490825/CNH/MS 026.002.561-56 3004-ADVOGADO (HABITAÇÃO) 23871
THIAGO ANTONIO DA COSTA 04372490825/CNH/MS 026.002.561-56 2007 – FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS 23895
VALESCA REBECA VRUCK FERREIRA
SILVA 1200868/SSP/MS 971.292.671-00 2020-TÉCNICO EM SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS 24158

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 04/01/2015

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
NOME DOC. DE IDENTIDADE CPF FUNCAO N° DE

INCRICAO
ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 001.180.257/SSP/MS 004.577.021-25 1028-RECEPCIONISTA 25218
ANA CAROLINA SOUZA VICENTE 001.981.679/SSP/MS 052.859.651-95 1028-RECEPCIONISTA 25265
ANA CAROLINA SOUZA VICENTE 001.981.679/SSP/MS 052.859.651-95 1028-RECEPCIONISTA 25265
ANA MARIA CAMPITELI 001.118.775/SSP/MS 995.273.321-68 1028-RECEPCIONISTA 25608
APARECIDA CRISTINA DA SILVA 001.046.265/SSP/MS 014.060.931-81 1028-RECEPCIONISTA 24674
CARLA SENA DE PAIVA ANGELO 217.194.229/SSP/SP 799.664.111-00 3069-PROFESSOR 1ª À 5ª SÉRIE 31403
DANIELLY SENA SILVA 2017067/SSP/MS 039.064.721-75 2004-ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32270
DEIZE AGUIAR COSTA 001.899.566/SSP/MS 042.912.731-69 2002-ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 30751
DENIZE AGUIAR COSTA 001.501.615/SSP/MS 017.349.361-00 2005-AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO 30755
DIVA FERREIRA DAVID TOGNON 000.618.250/SSP/MS 827.607.991-15 3070-PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL) 24769
ELIZABETH ROCHA CORRÊA 001.685.753/SSP/MS 036.149.171-93 3012-BIÓLOGO 24296
FABIANA MEIRA GONSALVES 1321222/SSP/MS 014.893.781-03 2007-FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 25298
JAQUELINE ARALDO DE SOUZA 2024252/SSP/MS 059.107.861-99 1028-RECEPCIONISTA 31966
JAQUELINE RESENDE LIRA 001.703.230/SSP/MS 031.318.091-16 3012-BIÓLOGO 24384
JAQUELINE RESENDE LIRA 001.703.230/SSP/MS 031.318.091-16 2007 – FISCAL DE POSTURA MUNICIPAIS 24388
JUSSARA HILARIO DOS SANTOS 001.859.994/SSP/SP 038.554.031-04 3076-PROFESSOR 6ª À 9ª - HISTÓRIA 32615
KARINI APARECIDA DE MATOS INACIO 001.958.081/SSP/MS 051.580.241-70 2010-TÉCNICO AGROPECUÁRIO 25170
KATIA DE MATOS INACIO 1611288/SSP/MS 023.251.761-42 2008-FISCAL DE TRÂNSITO 25206
MARCO ANTONIO ANGELO 000.620.037/SSP/MS 543.182.971-87 2007-FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 31608

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 04/01/2015

MARIA APARECIDA DA SILVA ANGELO 000.962.929/SSP/MS 922.361.381-72 1005-AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE 25966
MARIA APARECIDA DONIZETE
ESQUARIS 1444952/SSP/MS 009.889.461-73 1003-AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 24689

MARIA JOSE MOURA DA SILVA 001.127.065/SSP/MS 889.016.611-87 3006-ASSISTENTE SOCIAL(GESTOR DE AÇÕES SOCIAIS) 24125
MIZAEL DÁRIO MACHADO DA SILVA 1846911/SSP/MS 044.209.241-52 2008-FISCAL DE TRÂNSITO 32275
NATHALIA CAMILLA VIEIRA DOS
SANTOS 001.956.021/SSP/MS 700.629.721-46 2020-TÉCNICOS DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS 27707

NAYARA FERNANDA SOUZA
SELEGUIM 001.826.658/SSP/MS 042.064.241-28 3069-PROFESSOR 1ª À 5ª SÉRIE 26095

NEIDE APARECIDA DA SILVA MIGUEL 1047184/SSP/MS 963.658.031-68 1029-TELEFONISTA 30720
TANIA DE LIMA MENEGON 001.415.504/SSP/MS 002.377.961-63 1004-AGENTE DE MERENDA 24782
WESLEY MATEUS XAVIER DE SOUZA 567.629.867/SSP/MS 058.310.071-62 1006-AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE 32331

Na forma prevista nos subitem 3.10.4 do Edital nº. 001/2014, os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção indeferidos, pretendendo
permanecer no concurso deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição correspondente até o dia 13 de janeiro de 2015.

A falta de pagamento no prazo acima, importará no cancelamento da inscrição do candidato.

Nova Andradina, 09 de janeiro de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

ARION AISLAN DE SOUSA
Presidente da Comissão